הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

לאור הסכמת התביעה, יוכל לשלם הסכום של 3,000 ₪ ב- 20 תשלומים שווים ורצופים במקום 10 ת שלומים.

בית משפט במכוון לא ניכה את תקופת המעצר, שכן אין שיקולי שיקום שמצדיקים הפחתה מהמתחם העונשי ובית
משפט קבע מתחם העולה על 6 חודשים .

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו הגנה לפי החוק למניעת אלימות במשפחה,

התשנ"א - 1991

בנסיבות אלו, ניתן צו, האוסר על הנאשם:

נאסר על נאשם ליצור קשר ישיר עם אשתו, ר' ב'. אין בכך לאסור אפשרות שיכנס לדירה המשותפת, ובתנאי שיעשה כן
לאחר תיאום עם רותם בטאשוילי באמצעות אחת מן הבנת, על מנת להבטיח שלא תימצא בדירה באותה עת.

האיסור יעמוד על כנו למשך 6 חודשים מהיום בהסכמת הנאשם.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

יש לקזז את סכום הפקדון מסכום ההתחייבות והיתרה תוך 60 יום ,בשונה ממה שצוין לעיל.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה